





REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA – DISTRETTO SCOLASTICO N. 1

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE

"DON MICHELE ARENA"

I.T.E.T. "Don M. ARENA"

Amministrazione, Finanze e Marketing Sistemi Informativi Aziendali Turismo

NAUTICO: Conduzione del mezzo navale

Corso Serale: A.F.M.

I.P.S.C.T. "S. FRISCIA"

Servizi Commerciali Odontotecnico CTRH – CTS Sede coordinata Menfi

I.P.S.I.A. "A. MIRAGLIA"

Manutenzione e Assistenza Tecnica Servizi Socio Sanitari Automazione

CASA CIRCONDARIALE - indirizzo Enogastronomico CTRH-CTS

Sede Centrale Via Nenni - 20925/22510 – Fax 0925/24247 Via Giotto - 20925/85365 – Fax 0925/85366 Corso Miraglia - 20925/22239 – Fax 0925/23410 Via ETA (Menfi) 2 e Fax 0925/74214

C.F. 92002960844 - Sito <u>www.iissarena.gov.it</u> E-mail: <u>agis01600n@istruzione.it</u> - Pec: <u>agis01600n@pec.istruzione.it</u>

92019 - SCIACCA (AG)

Prot. n. 11234/

Sciacca 10/10/2015

Comunicazione n. 92

Ai Docenti Loro Sedi

Il Collegio dei Docenti è convocato alle ore 15.00 del 23/10/2015 presso l'Aula magna di Corso Miraglia con il seguente punto all'o.d.g:

- 1) Lettura e approvazione verbale seduta precedente;
- 2) Dopo i consigli di classe e le assemblee: la progettazione didattico-educativa dell'Istituto tra POF e PTOF- Finanziamenti MOF-Organico Potenziato:punto della situazione;
- 3) Approvazione POF, Piano delle attività- Regolamento d'Istituto, Carta dei Servizi, Reti, Ora alternativa di religione; Piano delle attività di aggiornamento e formazione- Piano di Miglioramento-Progetto"Let's change the world"
- 4) CPIA:elezione commissione sezione funzionale per la definizione del patto formativo individuale e la predisposizione delle misure di sistema;
- 5)Criteri di scelta componenti il "Comitato di valutazione", previsto dalla legge 107-adozione regolamento
- 6)Nomina Funzioni Strumentali; Nomina tutors docenti neo-immessi in ruolo;
- 7)Progetti PON, POR ,FERS; Laboratori d'innovazione; Alternanza scuola/lavoro;
- 8) Progetto iscrizioni a.s.2016/17;
- 9) Sicurezza e privacy;
- 10) Comunicazione del Presidente.

TONE SECONDRIA SUPERIOR

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Gabriella Bruccoleri